
.  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

   Ужгород        №            

Про затвердження Переліку відповідальних 
виконавців та Плану заходів на 2025 рік для 
реалізації Програми розвитку культури 
Закарпатської області на 2024 - 2026 роки 

Відповідно до розпоряджень голови облдержадміністрації ‒ начальника 
обласної військової адміністрації  від 05.12.2023 № 1075 «Про Програму 
розвитку культури Закарпатської області на 2024-2026 роки», від 19.12.2024        
№ 1466 «Про обласний бюджет на 2025 рік» та від 04.02.2025 № 67 «Про План 
заходів на 2025 рік для реалізації Програми розвитку культури Закарпатської 
області на 2024 - 2026 роки»

Н А К А З У Ю:

    1. Затвердити Перелік відповідальних виконавців Програми розвитку   
культури Закарпатської області на 2024 - 2026 роки, затвердженої 
розпорядженням голови облдержадміністрації - начальника обласної військової 
адміністрації від 05.12.2023 № 1075, що додається.

    2. Затвердити План заходів на 2025 рік для реалізації Програми розвитку 
культури Закарпатської області на 2024 - 2026 роки, що додається.

    3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
департаменту - начальника управління культури, мистецтв та фінансового 
забезпечення департаменту культури облдержадміністрації Ломпарт Г.В.

Директор департаменту                                    Євген ТИЩУК




















